
BASV Meisterschaft  2008
07. und 08. Juni 2008  in  Zirndorf

ERGEBNISLISTE ARMBRUST  nat. trad.

Scheibe Mannschaft
Rang ErgebnisVerein  

Ettner Norbert            

Spillner Alexander        

Deißer Tatjana            

119

119

117

1 ASG Frundsberger Fähndl e.V.  1 471  Ringe

Reichhuber Stefan         116

Huber Horst               

Plötz Hermann             

Mueller Reinhold          

118

118

117

2 ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.  1 468  Ringe

Plötz Uschi               115

Dressel Christian         

Madl Sascha               

Heil Andreas              

119

118

116

3 ASG Zirndorf  1 467  Ringe

Ulbrich Werner            114

Jenke Thomas              

Jenke Hans-Erich          

Lunz Armin                

116

111

110

4 TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde  1 446  Ringe

Kurzwart Josef            109

Huber Melanie             

Lukas Albert              

Breu Hermann              

114

112

110

5 ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.  2 445  Ringe

Bach Hannelore            109

6 Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 1429  1 440  Ringe

Tersch Dieter             

7 ASG Frundsberger Fähndl e.V.  2 440  Ringe

8 ASG Winzerer Fähndl e.V. München  1 438  Ringe

9 ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.  3 435  Ringe

10 ASG Winzerer Fähndl e.V. München  2 424  Ringe

11 ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim  1 420  Ringe

12 ASG Zirndorf  2 415  Ringe

13 ASG Trausnitzer Fähndlein Landshut  1 413  Ringe

14 ASG Hofer Bamberg  2 400  Ringe

15 ASG Zirndorf  3 400  Ringe

16 ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim  2 394  Ringe

17 Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 1429  2 393  Ringe

18 TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde  2 392  Ringe

19 ASG Hofer Bamberg  1 319  Ringe
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BASV Meisterschaft  2008
07. und 08. Juni 2008  in  Zirndorf

ERGEBNISLISTE ARMBRUST  nat. trad.

Scheibe Einzel Juniorenklasse
Rang Name ErgebnisVerein

Reichhuber  Stefan ASG Frundsberger Fähndl e.V.1 116  Ringe

Kemether  Thomas ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.2 114  Ringe

Huber  Melanie ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.3 114  Ringe

Waldinger  Victoria ASG Winzerer Fähndl e.V. München4 103  Ringe

Pritchard  Teresa ASG Zirndorf5 102  Ringe

Schloßmacher  Ralf ASG Hofer Bamberg6 101  Ringe

Lambiase  Laura ASG Hofer Bamberg7 100  Ringe

Rößler  Florian ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.8 100  Ringe

Kreuzinger  Matthias ASG Frundsberger Fähndl e.V.9 97  Ringe

Schildberger  Richard ASG Winzerer Fähndl e.V. München10 94  Ringe

Csokas  Henrik ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim11 79  Ringe

Knoll  Max ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim12 60  Ringe

Schaffer  Caroline ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim13 60  Ringe

Babl  Max TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde14

Schatz  Alexander ASG Hofer Bamberg

Knoll  Katharina ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim

Lehnert  Christian ASG Winzerer Fähndl e.V. München
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BASV Meisterschaft  2008
07. und 08. Juni 2008  in  Zirndorf

ERGEBNISLISTE ARMBRUST  nat. trad.

Scheibe Einzel Altersklasse
Rang Name ErgebnisVerein

Plötz  Hermann ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.1 118  Ringe

Klemm  Georg Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 14292 112  Ringe

Jenke  Hans-Erich TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde3 111  Ringe

Breu  Hermann ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.4 110  Ringe

Bach  Hannelore ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.5 109  Ringe

Wedl  Jürgen Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 14296 108  Ringe

Tersch  Dieter Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 14297 108  Ringe

Lindner  Hans TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde8 103  Ringe

Rebl  Georg TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde9 99  Ringe

Faßnacht  Helmut ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim10 96  Ringe

Scheffl  Helmut ASG Winzerer Fähndl e.V. München11

Strohmaier  Wido ASG Winzerer Fähndl e.V. München
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BASV Meisterschaft  2008
07. und 08. Juni 2008  in  Zirndorf

ERGEBNISLISTE ARMBRUST  nat. trad.

Scheibe Einzel Seniorenklasse
Rang Name ErgebnisVerein

Hämmerle  Hermann sen. ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim1 91  Ringe

Riedel  Hans Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 14292 90  Ringe

Dorner  Georg Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 14293 89  Ringe

Mieslinger  Josef ASG Trausnitzer Fähndlein Landshut4 88  Ringe

Bauer  Helmut ASG Winzerer Fähndl e.V. München5

Ruf  Friedrich M. ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Braun  Canditus ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Nitzsche  Rudolf Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 1429
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BASV Meisterschaft  2008
07. und 08. Juni 2008  in  Zirndorf

ERGEBNISLISTE ARMBRUST  nat. trad.

Scheibe Einzel Schützenklasse
Rang Name ErgebnisVerein

Spillner  Alexander ASG Frundsberger Fähndl e.V.1 119  Ringe

Dressel  Christian ASG Zirndorf2 119  Ringe

Ettner  Norbert ASG Frundsberger Fähndl e.V.3 119  Ringe

Huber  Horst ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.4 118  Ringe

Madl  Sascha ASG Zirndorf5 118  Ringe

Mueller  Reinhold ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.6 117  Ringe

Deißer  Tatjana ASG Frundsberger Fähndl e.V.7 117  Ringe

Waldmann  Johannes ASG Winzerer Fähndl e.V. München8 116  Ringe

Heil  Andreas ASG Zirndorf9 116  Ringe

Jenke  Thomas TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde10 116  Ringe

Plötz  Uschi ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.11 115  Ringe

Braunersreuther  Werner Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 142912 115  Ringe

Ulbrich  Werner ASG Zirndorf13 114  Ringe

Wintermayr  Peter ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.14 114  Ringe

Ringlstetter  Thomas ASG Frundsberger Fähndl e.V.15 114  Ringe

Kaiser  Roland ASG Frundsberger Fähndl e.V.16 114  Ringe

Endres  Stephan ASG Winzerer Fähndl e.V. München17 112  Ringe

Pfänder  Armin ASG Zirndorf18 112  Ringe

Aschenbrenner  Johann ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim19 112  Ringe

Gleißner  Daniel ASG Zirndorf20 112  Ringe

Lukas  Albert ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.21 112  Ringe

Mackert  Michael ASG Hofer Bamberg22 110  Ringe

Kolbinger  Josef ASG Trausnitzer Fähndlein Landshut23 110  Ringe

Kolbinger  Stefan ASG Trausnitzer Fähndlein Landshut24 110  Ringe

Hämmerle  Hermann jun. ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim25 110  Ringe

Lunz  Armin TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde26 110  Ringe

Kurzwart  Josef TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde27 109  Ringe

Kohn  Jürgen ASG Hofer Bamberg28 109  Ringe

Gruber  Manfred ASG Frundsberger Fähndl e.V.29 109  Ringe

Kansy  Klaus ASG Winzerer Fähndl e.V. München30 109  Ringe

Scharf  Stefan ASG Zirndorf31 109  Ringe

Hämmerle  Bettina ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim32 109  Ringe

Waldmann  Nikolaus ASG Winzerer Fähndl e.V. München33 109  Ringe

Grillenberger  Christine ASG Winzerer Fähndl e.V. München34 108  Ringe

Schauer  Stefan ASG Winzerer Fähndl e.V. München35 107  Ringe

Hofmann  Thomas ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.36 107  Ringe

Frank  Gerald ASG Frundsberger Fähndl e.V.37 106  Ringe

Müller  Rupert Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 142938 106  Ringe

Oelsner  Mathias ASG Trausnitzer Fähndlein Landshut39 105  Ringe

Griebel  Christopher ASG Hofer Bamberg40 105  Ringe

Breitenberger  Markus Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 142941 105  Ringe

Lober  Heinz ASG Zirndorf42 104  Ringe

Gruber  Martin ASG Frundsberger Fähndl e.V.43 103  Ringe

Scheckenbach  Erwin ASG Zirndorf44 102  Ringe

Lukas  Günter ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim45 102  Ringe

Endres  Michael ASG Winzerer Fähndl e.V. München46 102  Ringe

Schmidt  Klaus ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim47 101  Ringe

Schick  Werner ASG Hofer Bamberg48 100  Ringe

Pointner  Angela ASG Winzerer Fähndl e.V. München49 99  Ringe

Schweiger  Johannes TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde50 96  Ringe

Weihermüller  Daniel ASG Hofer Bamberg51 94  Ringe
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Widder  Stefan TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde52 94  Ringe

Lochbrunner  Robert ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim53 93  Ringe

Lehnert  Klaus ASG Winzerer Fähndl e.V. München54 91  Ringe

Lunz  Klaus ASG Zirndorf55 89  Ringe

Himmler  Michael ASG Zirndorf56 87  Ringe

Zwingel  Norbert ASG Zirndorf57 85  Ringe

Pfeiffer  Michael ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim58 82  Ringe

Brandenburg  Hans Jürgen ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim59 79  Ringe

Böck  Matthias ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim60 72  Ringe

Stauner  Jana ASG Winzerer Fähndl e.V. München61

Schormeier  Franz ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim

Klemm  Christian Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 1429

Baake  Dr. Klaus ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Baudrexel  Peter ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Deininger  Herbert ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Dostthaler  Wolfgang ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Greisel  Jürgen ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim

Bimsner  Christian ASG Trausnitzer Fähndlein Landshut

Feierlein  Klaus ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Kuhn  Bernhard ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Morawietz  Benjamin ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Stauner  Christian ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Schlamp  Richard ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Schwarz  Alexander ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Rauscher  Robert ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Ehmann  Günter ASG Winzerer Fähndl e.V. München
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BASV Meisterschaft  2008
07. und 08. Juni 2008  in  Zirndorf

ERGEBNISLISTE ARMBRUST  nat. trad.

Stern Mannschaft
Rang ErgebnisVerein  RR/Tr

22  Plattl

Endres Michael            

Schauer Stefan            

Waldmann Nikolaus         

  6

  6

  6

1 ASG Winzerer Fähndl e.V. München  1

Waldmann Johannes           4

19  Plattl

Klemm Georg               

Braunersreuther Werner    

Weingärtner Rainer        

  6

  6

  4

2 Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 1429  1

Wedl Jürgen                 3

18  Plattl

Gruber Martin             

Kaiser Roland             

Gruber Manfred            

  6

  5

  4

3 ASG Frundsberger Fähndl e.V.  1

Frank Gerald                3

17  Plattl

Jenke Thomas              

Jenke Hans-Erich          

Lunz Armin                

  5

  5

  4

4 TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde  1

Kurzwart Josef              3

17  Plattl

Scheckenbach Erwin        

Lunz Klaus                

Langer Werner             

  5

  5

  4

5 ASG Zirndorf  1

Pritchard Teresa            3

16  Plattl6 ASG Zirndorf  2

Scharf Stefan             

14  Plattl7 TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde  2

14  Plattl8 ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim  1

13  Plattl9 ASG Trausnitzer Fähndlein Landshut  2

13  Plattl10 ASG Trausnitzer Fähndlein Landshut  1

13  Plattl11 ASG Frundsberger Fähndl e.V.  2

12  Plattl12 ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim  2

10  Plattl13 ASG Winzerer Fähndl e.V. München  2

9  Plattl14 Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 1429  2

4  Plattl15 ASG Zirndorf  3
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BASV Meisterschaft  2008
07. und 08. Juni 2008  in  Zirndorf

ERGEBNISLISTE ARMBRUST  nat. trad.

Stern Einzel Juniorenklasse
Rang Name ErgebnisVerein RR/Tr

Csokas  Henrik ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim1 4 Plattl

Pritchard  Teresa ASG Zirndorf2 3 Plattl 1/1

Babl  Max TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde3 3 Plattl 1/0 T

Irlbacher  Tobias TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde4 3 Plattl 1/0 T

Knoll  Max ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim5 2 Plattl

Lautner  Andreas ASG Zirndorf6 2 Plattl

Kreuzinger  Matthias ASG Frundsberger Fähndl e.V.7 2 Plattl

Schildberger  Richard ASG Winzerer Fähndl e.V. München8 1 Plattl

Schaffer  Caroline ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim9 0 Plattl

Rainer  Eric ASG Zirndorf 0 Plattl

Rainer  Robert ASG Zirndorf 0 Plattl

Knoll  Katharina ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim12

Lehnert  Christian ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Sauerer  Benedikt ASG Trausnitzer Fähndlein Landshut
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BASV Meisterschaft  2008
07. und 08. Juni 2008  in  Zirndorf

ERGEBNISLISTE ARMBRUST  nat. trad.

Stern Einzel Altersklasse
Rang Name ErgebnisVerein RR/Tr

Klemm  Georg Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 14291 6 Plattl

Jenke  Hans-Erich TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde2 5 Plattl 2/2

Faßnacht  Helmut ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim3 5 Plattl 2/1

Lautner  Friedrich ASG Zirndorf4 5 Plattl 1/0

Langer  Werner ASG Zirndorf5 4 Plattl

Rebl  Georg TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde6 4 Plattl

Weingärtner  Rainer Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 14297 4 Plattl

Langner  Richard ASG Frundsberger Fähndl e.V.8 4 Plattl

Wedl  Jürgen Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 14299 3 Plattl

Lindner  Hans TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde10 3 Plattl

Wimberger  Hans ASG Trausnitzer Fähndlein Landshut11 3 Plattl

Strohmaier  Wido ASG Winzerer Fähndl e.V. München12

Scheffl  Helmut ASG Winzerer Fähndl e.V. München
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BASV Meisterschaft  2008
07. und 08. Juni 2008  in  Zirndorf

ERGEBNISLISTE ARMBRUST  nat. trad.

Stern Einzel Seniorenklasse
Rang Name ErgebnisVerein RR/Tr

Tesar  Heinz ASG Trausnitzer Fähndlein Landshut1 4 Plattl 1/0

Bauer  Alfons ASG Trausnitzer Fähndlein Landshut2 4 Plattl

Ruf  Friedrich M. ASG Winzerer Fähndl e.V. München3 3 Plattl 3/1

Ruff  Helmut Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 14294 3 Plattl 3/0

Höppner  Hans-Peter Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 14295 2 Plattl

Riedel  Hans Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 14296 2 Plattl

Mieslinger  Josef ASG Trausnitzer Fähndlein Landshut7 2 Plattl

Hämmerle  Hermann sen. ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim8 2 Plattl

Dorner  Georg Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 14299 2 Plattl

Lunz  Fritz ASG Zirndorf10 1 Plattl

Bauer  Helmut ASG Winzerer Fähndl e.V. München11

Nitzsche  Rudolf Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 1429

Braun  Canditus ASG Winzerer Fähndl e.V. München
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BASV Meisterschaft  2008
07. und 08. Juni 2008  in  Zirndorf

ERGEBNISLISTE ARMBRUST  nat. trad.

Stern Einzel Schützenklasse
Rang Name ErgebnisVerein RR/Tr

Endres  Michael ASG Winzerer Fähndl e.V. München1 6 Plattl 2/2 T

Waldmann  Nikolaus ASG Winzerer Fähndl e.V. München2 6 Plattl 2/2 T

Gruber  Martin ASG Frundsberger Fähndl e.V.3 6 Plattl 2/2 T

Schauer  Stefan ASG Winzerer Fähndl e.V. München4 6 Plattl 2/1

Pfeiffer  Michael ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim5 6 Plattl 1/0

Braunersreuther  Werner Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 1429 6 Plattl 1/0

Lober  Heinz ASG Zirndorf7 5 Plattl

Kaiser  Roland ASG Frundsberger Fähndl e.V. 5 Plattl

Jenke  Thomas TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde9 5 Plattl

Scheckenbach  Erwin ASG Zirndorf10 5 Plattl

Ringlstetter  Thomas ASG Frundsberger Fähndl e.V.11 5 Plattl

Hämmerle  Hermann jun. ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim12 5 Plattl

Lunz  Klaus ASG Zirndorf 5 Plattl

Gruber  Manfred ASG Frundsberger Fähndl e.V.14 4 Plattl

Hermann  Chris ASG Zirndorf15 4 Plattl

Huetter  Claus ASG Trausnitzer Fähndlein Landshut 4 Plattl

Tesar  Joachim ASG Trausnitzer Fähndlein Landshut 4 Plattl

Brandenburg  Hans Jürgen ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim18 4 Plattl

Widder  Stefan TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde19 4 Plattl

Deininger  Herbert ASG Winzerer Fähndl e.V. München 4 Plattl

Waldmann  Johannes ASG Winzerer Fähndl e.V. München 4 Plattl

Lunz  Armin TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde22 4 Plattl

Kansy  Klaus ASG Winzerer Fähndl e.V. München23 4 Plattl

Scharf  Stefan ASG Zirndorf24 4 Plattl

Schmidt  Klaus ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim25 3 Plattl

Frank  Gerald ASG Frundsberger Fähndl e.V.26 3 Plattl

Himmler  Michael ASG Zirndorf 3 Plattl

Schweiger  Johannes TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde28 3 Plattl

Kurzwart  Josef TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde29 3 Plattl

Gebel  Ludwig ASG Trausnitzer Fähndlein Landshut 3 Plattl

Müller  Rupert Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 142931 2 Plattl

Zwingel  Norbert ASG Zirndorf32 2 Plattl

Gündl  Markus ASG Frundsberger Fähndl e.V.33 2 Plattl

Lukas  Günter ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim34 2 Plattl

Lochbrunner  Robert ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim35 2 Plattl

Heydt  Christian ASG Trausnitzer Fähndlein Landshut36 2 Plattl

Lehnert  Klaus ASG Winzerer Fähndl e.V. München37 1 Plattl

Aschenbrenner  Johann ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim38 1 Plattl

Böck  Matthias ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim39 1 Plattl

Ehmann  Günter ASG Winzerer Fähndl e.V. München40

Schormeier  Franz ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim

Bieberich  Gerhard ASG Zirndorf

Endres  Stephan ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Feierlein  Klaus ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Baudrexel  Peter ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Hauser  Hans ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Greisel  Jürgen ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim

Morawietz  Benjamin ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Dostthaler  Wolfgang ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Baake  Dr. Klaus ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Schlamp  Richard ASG Winzerer Fähndl e.V. München
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Rauscher  Robert ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Kuhn  Bernhard ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Stauner  Christian ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Simmel  Martin ASG Trausnitzer Fähndlein Landshut

Klemm  Christian Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 1429
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BASV Meisterschaft  2008
07. und 08. Juni 2008  in  Zirndorf

ERGEBNISLISTE ARMBRUST  nat. trad.

Kombination Mannschaft
764  Punkte

Waldmann Nikolaus         

Schauer Stefan            

Endres Michael            

199

197

192

1 ASG Winzerer Fähndl e.V. München  1

Waldmann Johannes         176

740  Punkte

Gruber Martin             

Ringlstetter Thomas       

Kaiser Roland             

193

189

189

2 ASG Frundsberger Fähndl e.V.  1

Gruber Manfred            169

701  Punkte

Jenke Thomas              

Jenke Hans-Erich          

Lunz Armin                

191

186

170

3 TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde  1

Kurzwart Josef            154

679  Punkte

Braunersreuther Werner    

Klemm Georg               

Wedl Jürgen               

205

202

153

4 Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 1429  1

Dorner Georg              119

657  Punkte

Scheckenbach Erwin        

Scharf Stefan             

Lunz Klaus                

177

169

164

5 ASG Zirndorf  1

Pritchard Teresa          147

602  Punkte6 TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde  2

Lindner Hans              

577  Punkte7 ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim  2

567  Punkte8 ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim  1

384  Punkte9 ASG Winzerer Fähndl e.V. München  2
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BASV Meisterschaft  2008
07. und 08. Juni 2008  in  Zirndorf

ERGEBNISLISTE ARMBRUST  nat. trad.

Kombination Einzel Juniorenklasse
Rang Name ErgebnisVerein Rg. / Pl.

Pritchard  Teresa ASG Zirndorf1 147  Punkte 102 / 3

Csokas  Henrik ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim2 139  Punkte 79 / 4

Kreuzinger  Matthias ASG Frundsberger Fähndl e.V.3 127  Punkte 97 / 2

Schildberger  Richard ASG Winzerer Fähndl e.V. München4 109  Punkte 94 / 1

Knoll  Max ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim5 90  Punkte 60 / 2

Schaffer  Caroline ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim6 60  Punkte 60 / 0

Babl  Max TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde7 45  Punkte 0 / 3

Knoll  Katharina ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim8

Lehnert  Christian ASG Winzerer Fähndl e.V. München
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BASV Meisterschaft  2008
07. und 08. Juni 2008  in  Zirndorf

ERGEBNISLISTE ARMBRUST  nat. trad.

Kombination Einzel Altersklasse
Rang Name ErgebnisVerein Rg. / Pl.

Klemm  Georg Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 14291 202  Punkte 112 / 6

Jenke  Hans-Erich TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde2 186  Punkte 111 / 5

Faßnacht  Helmut ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim3 171  Punkte 96 / 5

Rebl  Georg TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde4 159  Punkte 99 / 4

Wedl  Jürgen Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 14295 153  Punkte 108 / 3

Lindner  Hans TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde6 148  Punkte 103 / 3

Scheffl  Helmut ASG Winzerer Fähndl e.V. München7

Strohmaier  Wido ASG Winzerer Fähndl e.V. München
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BASV Meisterschaft  2008
07. und 08. Juni 2008  in  Zirndorf

ERGEBNISLISTE ARMBRUST  nat. trad.

Kombination Einzel Seniorenklasse
Rang Name ErgebnisVerein Rg. / Pl.

Hämmerle  Hermann sen. ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim1 121  Punkte 91 / 2

Riedel  Hans Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 14292 120  Punkte 90 / 2

Dorner  Georg Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 14293 119  Punkte 89 / 2

Mieslinger  Josef ASG Trausnitzer Fähndlein Landshut4 118  Punkte 88 / 2

Ruf  Friedrich M. ASG Winzerer Fähndl e.V. München5 45  Punkte 0 / 3

Nitzsche  Rudolf Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 14296

Bauer  Helmut ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Braun  Canditus ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Seite 13 von 18



BASV Meisterschaft  2008
07. und 08. Juni 2008  in  Zirndorf

ERGEBNISLISTE ARMBRUST  nat. trad.

Kombination Einzel Schützenklasse
Rang Name ErgebnisVerein Rg. / Pl.

Braunersreuther  Werner Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 14291 205  Punkte 115 / 6

Waldmann  Nikolaus ASG Winzerer Fähndl e.V. München2 199  Punkte 109 / 6

Schauer  Stefan ASG Winzerer Fähndl e.V. München3 197  Punkte 107 / 6

Gruber  Martin ASG Frundsberger Fähndl e.V.4 193  Punkte 103 / 6

Endres  Michael ASG Winzerer Fähndl e.V. München5 192  Punkte 102 / 6

Jenke  Thomas TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde6 191  Punkte 116 / 5

Ringlstetter  Thomas ASG Frundsberger Fähndl e.V.7 189  Punkte 114 / 5

Kaiser  Roland ASG Frundsberger Fähndl e.V.8 189  Punkte 114 / 5

Hämmerle  Hermann jun. ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim9 185  Punkte 110 / 5

Lober  Heinz ASG Zirndorf10 179  Punkte 104 / 5

Scheckenbach  Erwin ASG Zirndorf11 177  Punkte 102 / 5

Waldmann  Johannes ASG Winzerer Fähndl e.V. München12 176  Punkte 116 / 4

Pfeiffer  Michael ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim13 172  Punkte 82 / 6

Lunz  Armin TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde14 170  Punkte 110 / 4

Gruber  Manfred ASG Frundsberger Fähndl e.V.15 169  Punkte 109 / 4

Kansy  Klaus ASG Winzerer Fähndl e.V. München16 169  Punkte 109 / 4

Scharf  Stefan ASG Zirndorf17 169  Punkte 109 / 4

Lunz  Klaus ASG Zirndorf18 164  Punkte 89 / 5

Kurzwart  Josef TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde19 154  Punkte 109 / 3

Widder  Stefan TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde20 154  Punkte 94 / 4

Frank  Gerald ASG Frundsberger Fähndl e.V.21 151  Punkte 106 / 3

Schmidt  Klaus ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim22 146  Punkte 101 / 3

Schweiger  Johannes TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde23 141  Punkte 96 / 3

Brandenburg  Hans Jürgen ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim24 139  Punkte 79 / 4

Müller  Rupert Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 142925 136  Punkte 106 / 2

Lukas  Günter ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim26 132  Punkte 102 / 2

Himmler  Michael ASG Zirndorf27 132  Punkte 87 / 3

Aschenbrenner  Johann ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim28 127  Punkte 112 / 1

Lochbrunner  Robert ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim29 123  Punkte 93 / 2

Zwingel  Norbert ASG Zirndorf30 115  Punkte 85 / 2

Endres  Stephan ASG Winzerer Fähndl e.V. München31 112  Punkte 112 / 0

Lehnert  Klaus ASG Winzerer Fähndl e.V. München32 106  Punkte 91 / 1

Böck  Matthias ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim33 87  Punkte 72 / 1

Deininger  Herbert ASG Winzerer Fähndl e.V. München34 60  Punkte 0 / 4

Baudrexel  Peter ASG Winzerer Fähndl e.V. München35

Stauner  Christian ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Klemm  Christian Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 1429

Schormeier  Franz ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim

Greisel  Jürgen ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim

Baake  Dr. Klaus ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Rauscher  Robert ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Dostthaler  Wolfgang ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Ehmann  Günter ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Feierlein  Klaus ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Morawietz  Benjamin ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Schlamp  Richard ASG Winzerer Fähndl e.V. München

Kuhn  Bernhard ASG Winzerer Fähndl e.V. München
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Wilhelm-Ruf-Wanderpreis  2008
ausgetragen bei der BASV Meisterschaft am  07. und 08. Juni 2008  in  Zirndorf

ERGEBNISLISTE ARMBRUST  nat. trad.

Stern Mannschaft
Rang ErgebnisVerein  RR/Tr

Jenke Thomas              

Lunz Armin                

Rebl Georg                

  4

  4

  4

Jenke Hans-Erich            4

Kurzwart Josef              3

19  Plattl 1/51 TSV Detag Wernberg, Armbr.Schützengilde  1

Klemm Georg               

Klemm Christian           

Weingärtner Rainer        

  5

  4

  4

Wedl Jürgen                 3

Braunersreuther Werner      3

19  Plattl 1/22 Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 1429  1

Schmidt Klaus             

Hämmerle Hermann jun.     

Csokas Henrik             

  4

  4

  3

Brandenburg Hans Jürgen     3

Pfeiffer Michael            3

17  Plattl3 ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim  1

Jackermeier Martin        

Simmel Martin             

Hösl Christian            

  5

  4

  4

Tesar Heinz                 3

Ottl Udo                    1

17  Plattl4 ASG Trausnitzer Fähndlein Landshut  1

Waldmann Nikolaus         

Deininger Herbert         

Schauer Stefan            

  5

  4

  4

Waldmann Johannes           3

Kansy Klaus                 1

17  Plattl5 ASG Winzerer Fähndl e.V. München  1

Lober Heinz               

Pritchard Teresa          

Langer Werner             

  4

  4

  3

Scheckenbach Erwin          3

Lunz Klaus                  2

16  Plattl6 ASG Zirndorf  1

Kaiser Roland             

Gruber Manfred            

Gruber Martin             

  5

  4

  3

Ringlstetter Thomas         2

Frank Gerald                2

16  Plattl7 ASG Frundsberger Fähndl e.V.  1
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